
翁牛特旗智慧阳光温室项目一期（三标段）监理中标结果公告

（招标编号：LNBYZB2023122009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]翁牛特旗智慧阳光温室项目一期（三标段）监理:

      中标人：辽宁华展建设管理有限公司 中标费率：1.51%

二、其他：

   计划开始日期：2024年 3月 25日，计划竣工日期：2025年 3月 25日（本项目工期为计

划工期，最终以双方合同签定的工期为准）

评标委员会由 5人组成，招标人代表 1名：杨兴。评审专家 4人，分别是：季陆、曹冠博、

安刚、金楠。

招标代理服务费：参照依据国家发展计划委员会《计价格[2002]1980号》标准收取，招标

代理机构向中标人收取中标服务费。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：内蒙古航承农业科技有限公司                         

   地    址：内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇宏远大厦 14楼西侧 03室房屋                                

   联 系 人：杨兴欢                             

   电    话：18240472838                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：辽宁博远工程项目管理有限公司

   地    址： 辽宁省沈阳市和平区青年大街 390号皇朝万鑫国际大厦 C座 36F

   联 系 人： 孙赟

   电    话： 024-31733898

   电子邮件： boyuanguanli001@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T09:03:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T09:03:57+0800
	BJ
	ePolicy




